בית משפט השלום בפתח תקווה

18 יולי 2017

ת"פ 1088-11-16 מדינת ישראל נ' זכריה

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
עדן זכריה ע"י ב"כ עו"ד אילת גלעם

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ב- 13.3.16 בשעה 01:00 לערך שהה הנאשם במועדון ג'סיקה בפ"ת, בניהולו של המתלונן.

צו מבחן למשך 12 חודשים במהלכו ישתלב הנאשם בטיפול שהוצע על ידי שירות המבחן ובכל הליך אחר אליו יופנה ע"י שה"מ.

פיצוי למתלונן בסך 800 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.9.17.

הנאשם מוזהר כי אם יפר את צו המבחן או צו השל"צ, מוסמך בית המשפט להפקיע את הצוים, להרשיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים.